O pregoeiro Oficial do 15º BPM, em conformidade com a Lei nº 9.433/05 e disposições do Edital 
da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. OBJETO: Aquisição de 
material de expediente para o 15º BPM/Itabuna. Empresa adjudicatária: ARLENE SILVA SANTOS, 
CNPJ: 16.642.461/0001-06. Lotes: 01 a 06 - Valor Total R$ 1.826,31 (hum mil oitocentos e vinte 
e seis reais e trinta e um centavos). Critério de julgamento: Menor preço por lote. Itabuna-BA, 
28/06/2021 - Marcelo Ferreira Machado - Subten PM, Presidente da CPL do 15º BPM.
HOMOLOGAÇÃO
O Comandante Geral da PMBA, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Objeto: Prestação dos serviços de suporte administrativo e operacional de prédios públicos para 
a Procuradoria do Interior, Núcleo Regional de Ilhéus.
Empresa adjudicatária: SEC SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA EIRELI, no valor 
anual estimado de R$ 30.761,28 (trinta mil setecentos e sessenta e um reais e vinte e oito 
centavos) Salvador - BA, 28/06/2021 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2021, para